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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à FOYER RURAL DE BERNY RIVIEREI:14 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PETITNIOT GAUTHIER FRA 1157022 n°011 92 1 SEM 1 M 00:03:49 15.72 [02] UA CHAUNY

2 ODIOT FRANCOIS FRA 1862007 n°009 98 1 JUM 2 M 00:03:50 15.65 [02] UA CHAUNY

3 PESSEY RAPHAEL FRA n°010 73 1 V1M 3 M 00:03:53 15.45 MBK SAINT QUENTIN

4 WATTIAUX PIERRE FRA 1862063 n°014 97 1 ESM 4 M 00:04:10 14.40 [02] UA CHAUNY

5 DEFRASNE JEROME FRA n°004 81 2 SEM 5 M 00:04:15 14.12 RUNNING CLUB ORIGNY

6 BLANCHART ALEXANDRE FRA n°003 87 3 SEM 6 M 00:04:16 14.06 RUNNING CLUB ORIGNY

7 FOLLET NATHALIE FRA 1777211 n°006 70 1 V1F 1 F 00:04:24 13.64 [02] ESC TERGNIER

8 RICHET CORENTIN FRA 1555609 n°012 93 4 SEM 7 M 00:04:39 12.90 [02] ESC TERGNIER

9 BAZOGE CHARLOTTE FRA n°001 98 1 JUF 2 F 00:04:47 12.54 ACPI SAINT QUENTIN

10 HOARAU ALAIN FRA n°007 76 2 V1M 8 M 00:04:54 12.24 RUNNING CLUB ORIGNY

11 BEAURAIN SYLVIE FRA n°002 73 2 V1F 3 F 00:04:57 12.12 ACPI SAINT QUENTIN

12 DIARD ANAIS FRA 170836 n°005 93 1 SEF 4 F 00:05:45 10.43 [02] CAP 21

13 VIGNON FAUSTINE FRA n°013 92 2 SEF 5 F 00:06:03  9.92 ACPI SAINT QUENTIN

14 LENTE GILLES FRA n°008 58 1 V2M 9 M 00:06:13  9.65 SPT MOY DE L AISNE
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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à FOYER RURAL DE BERNY RIVIEREI:14 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PETITNIOT GAUTHIER FRA 1157022 n°211 92 1 SEM 1 M 00:03:29 17.22 [02] UA CHAUNY

2 ODIOT FRANCOIS FRA 1862007 n°209 98 1 JUM 2 M 00:03:30 17.14 [02] UA CHAUNY

3 PESSEY RAPHAEL FRA n°210 73 1 V1M 3 M 00:03:41 16.29 MBK SAINT QUENTIN

4 WATTIAUX PIERRE FRA 1862063 n°214 97 1 ESM 4 M 00:03:54 15.38 [02] UA CHAUNY

5 RICHET CORENTIN FRA 1555609 n°212 93 2 SEM 5 M 00:03:59 15.06 [02] ESC TERGNIER

6 BLANCHART ALEXANDRE FRA n°203 87 3 SEM 6 M 00:04:07 14.57 RUNNING CLUB ORIGNY

7 DEFRASNE JEROME FRA n°204 81 4 SEM 7 M 00:04:13 14.23 RUNNING CLUB ORIGNY

8 HOARAU ALAIN FRA n°207 76 2 V1M 8 M 00:04:14 14.17 RUNNING CLUB ORIGNY

9 FOLLET NATHALIE FRA 1777211 n°206 70 1 V1F 1 F 00:04:15 14.12 [02] ESC TERGNIER

10 BEAURAIN SYLVIE FRA n°202 73 2 V1F 2 F 00:04:32 13.24 ACPI SAINT QUENTIN

11 BAZOGE CHARLOTTE FRA n°201 98 1 JUF 3 F 00:04:50 12.41 ACPI SAINT QUENTIN

12 DIARD ANAIS FRA 170836 n°205 93 1 SEF 4 F 00:05:14 11.46 [02] CAP 21

13 VIGNON FAUSTINE FRA n°213 92 2 SEF 5 F 00:05:30 10.91 ACPI SAINT QUENTIN

14 LENTE GILLES FRA n°208 58 1 V2M 9 M 00:05:34 10.78 SPT MOY DE L AISNE
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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à FOYER RURAL DE BERNY RIVIEREI:14 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PETITNIOT GAUTHIER FRA 1157022 n°311 92 1 SEM 1 M 00:03:10 18.95 [02] UA CHAUNY

2 ODIOT FRANCOIS FRA 1862007 n°309 98 1 JUM 2 M 00:03:14 18.56 [02] UA CHAUNY

3 PESSEY RAPHAEL FRA n°310 73 1 V1M 3 M 00:03:27 17.39 MBK SAINT QUENTIN

4 BLANCHART ALEXANDRE FRA n°303 87 2 SEM 4 M 00:03:42 16.22 RUNNING CLUB ORIGNY

5 DEFRASNE JEROME FRA n°304 81 3 SEM 5 M 00:03:43 16.14 RUNNING CLUB ORIGNY

6 WATTIAUX PIERRE FRA 1862063 n°314 97 1 ESM 6 M 00:03:46 15.93 [02] UA CHAUNY

7 RICHET CORENTIN FRA 1555609 n°312 93 4 SEM 7 M 00:03:49 15.72 [02] ESC TERGNIER

8 FOLLET NATHALIE FRA 1777211 n°306 70 1 V1F 1 F 00:04:07 14.57 [02] ESC TERGNIER

9 BEAURAIN SYLVIE FRA n°302 73 2 V1F 2 F 00:04:28 13.43 ACPI SAINT QUENTIN

10 HOARAU ALAIN FRA n°307 76 2 V1M 8 M 00:04:28 13.43 RUNNING CLUB ORIGNY

11 BAZOGE CHARLOTTE FRA n°301 98 1 JUF 3 F 00:04:37 13.00 ACPI SAINT QUENTIN

12 DIARD ANAIS FRA 170836 n°305 93 1 SEF 4 F 00:05:17 11.36 [02] CAP 21

13 LENTE GILLES FRA n°308 58 1 V2M 9 M 00:05:23 11.15 SPT MOY DE L AISNE

14 VIGNON FAUSTINE FRA n°313 92 2 SEF 5 F 00:05:26 11.04 ACPI SAINT QUENTIN


